
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 24.09.2019.                         № 1 
ст-ца Крыловская 

 

 

Об избрании секретаря Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на первой сессии 

 

 

 

         В соответствии с частью 15 статьи 28 Устава Крыловского сельского 

поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения                  

р е ш и л:  

         1. Избрать секретарем на первой сессии Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района Мащенко Любовь Владимировну, депутата по 

избирательному округу № 4 ,  

         2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения                                                                                Н. Д. Синько 


